Президенту Региональной спортивной
общественной организации «Федерация
стендовой стрельбы Красноярского края»
Маркову А.Ю.

от________________________________________

________________________________________
(Ф.И.О.)

адрес: ____________________________________,
телефон: _________________,
адрес электронной почты: ___________________

Заявление о приеме в члены Региональной спортивной общественной организации

«Федерация стендовой стрельбы Красноярского края»

1. Прошу принять меня в члены Региональной спортивной общественной
организации «Федерация стендовой стрельбы Красноярского края» (РСОО «ФССКК»).
Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен с Уставом РСОО «ФССКК», Положением о
членстве, о вступительных и членских взносах и иными документами РСОО «ФССКК».
Содержание названных документов мне понятно. Цели и задачи РСОО «ФССКК»
разделяю, обязуюсь соблюдать Устав РСОО «ФССКК». Обязуюсь добросовестно
исполнять обязанности члена РСОО «ФССКК».

 дата     (ФИО)     (подпись)

2. В настоящее время ЯВЛЯЮСЬ1 / НЕ ЯВЛЯЮСЬ владельцем гражданского
оружия.      (нужное подчеркнуть)

Разрешение серии РОХа дата выдачи ____________ № _______________ на
хранение и ношение охотничьего огнестрельного длинноствольного оружия, спортивного
огнестрельного гладкоствольного длинноствольного оружия, охотничьего
пневматического оружия или огнестрельного оружия ограниченного поражения и
патронов к нему.

 дата     (ФИО)     (подпись)

3. Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных
данных» даю РСОО «ФССКК» свое согласие на обработку моих персональных данных
любым, не запрещенным законом способом, в соответствии с Уставом РСОО «ФССКК».

 дата     (ФИО)     (подпись)

ПРИНИМАЮ/НЕ ПРИНИМАЮ
условия оплаты вступительного взноса - по QR-коду РСОО «ФССКК».

Достоверность представленных данных подтверждаю

 дата     (ФИО)     (подпись)

1 Указать реквизиты Разрешения серии РОХа